МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31 ИМЕНИ В.В.ПАПКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

с. Варнавинское

      от   27 мая  2024 года                                                              № 573

О направлении выпускников    11-го класса, для участия в  едином

государственном экзамене по русскому языку

28 мая 2024 года

           На основании приказа управления образования администрации

муниципального образования Абинский район от  ____ мая  2024 года № ____

«О проведении единого государственного экзамена по русскому языку в

муниципального образования Абинский район 28 мая 2024 года», в

соответствии с приказом Министерства просвещения Российской Федерации,

Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023

года № 233/552 «Об утверждении Порядка проведения государственной

итоговой аттестации по образовательным программам среднего общего

образования», от 12 апреля 2024 года № 243/802 «О внесении изменений в

Порядок проведения Государственной итоговой аттестации по

образовательным программам среднего общего образования, утвержденный

приказом Министерства просвещения Российской Федерации и Федеральной

службы по надзору в сфере образования и науки от 4 апреля 2023 г. № 233/552»

(зарегистрирован 19.04.2024 № 77936), 12 апреля 2024 года № 244/803 «О

внесении изменений в приказы Министерства просвещения Российской

Федерации и Федеральной службы по надзору в сфере образования и науки от

18 декабря 2023 г. № 953/2116, № 954/2117 и № 955/2118» (зарегистрирован

19.04.2024 № 77937) п р и к а з ы в а ю:

          1. Направить 23 мая 2024 года   выпускников 11-го класса, в ППЭ

№ 141, МАОУ СОШ № 4, г. Абинск, ул.Тищенко, 84, принимающих участие

в едином государственном экзамене по русскому языку, к 09.00 (приложение

№ 1).

           2. Ответственность за сопровождение выпускников, за жизнь и

безопасность  в пути следования и во время проведения экзамена возложить

на Хвостикову Л.А., учителя технологии.

         3. Сопровождающему  выпускников в ППЭ Хвостиковой Л.А.:

         - производить доклад по степени выбытия из общеобразовательного

учреждения и прибытия   в ППЭ   и    обратно,    по тел. 8 (918)-35-33-878,

(ответственная – Рожик Л.Г.).

        - провести с учащимися инструктаж по технике безопасности, правилам

поведения в пути следования, на транспорте и во время проведения экзамена.

        4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.

   Директор  Е.А.Матюшенко

С приказом ознакомлена:

27.05.2024 г.             _____Хвостикова Л.А.___
           Дата                                          подпись                                                              ФИО

Матюшенко Е.А.

8(918)-41-88-135

8(861)-50-94-246

ПРИЛОЖЕНИЕ № 1

                                                                                                     к приказу МБОУ СОШ № 31

от 27 мая 2024 года № 573

СПИСОК

выпускников 11-го класса,  принимающих участие

в едином государственном экзамене по русскому языку

28 мая  2024 года

№

п/п

Школа Класс Ф.И.О. учащегося Предмет

1 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Бикбов  Давид Александрович русский язык

2 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Минова Алиса Алексеевна русский язык

3 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Плясецкий Алексей Анатольевич русский язык

4 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Решетняк Кирилл Федорович русский язык

5 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Родовниченко Евгения Алексеевна русский язык

6 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Уланов Никита Владимирович русский язык

7 МБОУ СОШ № 31 11 «А» Улисова Дарья Александровна русский язык

Директор  Е.А.Матюшенко

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СРЕДНЯЯ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 31  ИМЕНИ В.В ПАПКОВА

МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

АБИНСКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

от  14  июня           2024   года                                                                №610

Об ознакомлении участников  единого  государственного экзамена с

результатами ЕГЭ по русскому языку, математике базового и

профильного уровней

 В соответствии с приказом управления образования администрации

муниципального образования Абинский район от 11.06.2024 № 620 «Об

ознакомлении участников единого государственного экзамена по русскому

языку, математике базового и профильного уровней, государственного

выпускного экзамена по математике и русскому языку с результатами

экзаменов и  работе апелляционной комиссии»  п р и к а з ы в а ю:

1. Назначить ответственного за приём протокола, ознакомление с

результатами ЕГЭ и приём апелляций по результатам ЕГЭ заместителя

директора по УВР Лысенко Екатерину Евгеньевну.

2. Заместителю директора по УВР, Лысенко Екатерине Евгеньевне:

-обеспечить невозможность несанкционированного доступа к

электронному протоколу с утвержденными результатами ЕГЭ по каждому

учебному предмету;

-обеспечить нераспространение персональных данных участников ЕГЭ;

-организовать 17 и 18 июня 2024 г приём апелляций,  в случае наличия

поданных заявлений незамедлительно передать в управление образования

полученные заявления на апелляцию о несогласии с выставленными баллами

от участников ГИА-11 (Рожик Л.Г.)

-при наличии заявлений на апелляцию, информировать участников ЕГЭ

о времени и месте заседания конфликтной комиссии.

-информировать участников ЕГЭ, подавших апелляцию о времени и

месте заседания апелляционной комиссии:

а) для обучающихся, подавших апелляцию для рассмотрения в очной

форме, конфликтная комиссия будет работать 14 июня 2024 г. с 9.00 по адресу:

г. Краснодар, ул. Сормовская 167;

б)для обучающихся, подавших апелляцию для рассмотрения в

дистанционной форме, заседание апелляционной комиссии состоится 21 июня

2024 г. с 10.00 в удаленном пункте апелляционной комиссии (УПАК) по

адресу: г. Абинск, прс. Комсомольский 126 (на базе МБОУ СОШ № 38) в

соответствии с графиком.

3. Классному руководителю, Хвостиковой Людмиле Анатольевне ,

ознакомить под личную подпись  участников ЕГЭ и их родителей (законных

представителей) с результатами ЕГЭ 14 июня  2024 года. (приложение 1)

4. Учителю предметнику, Моисеевой Рите Григорьевне, произвести

подробный анализ полученных результатов ЕГЭ, предоставить на педсовете

30 августа 2024 года.

          5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой.

Директор           Е.А.Матюшенко

С приказом ознакомлены:

                        Е.Е.Лысенко                                _____________Л.А.Хвостикова

                        Р.Г.Моисеева

ПРИЛОЖЕНИЕ 1

К приказу директора МБОУ СОШ № 31

От 14.06.2024 г. № 610
Протокол проверки результатов ЕГЭ по русскому языку

Дата проведения: 28 мая 2024 год  год

Дата ознакомления: 14 июня 2024 год

№

Фамилия Имя Отчество Задания части 1 Задания части 2 Первичный балл

Тестовый

балл

1 Бикбов Давид Александрович 00111111100010110110110102 121121102211 32 61

2 Минова Алиса Алексеевна 10011112110001111111111013 131121332211 44 83

3 Плясецкий Алексей Анатольевич 10001110001100000010011101 121011100011 20 43

4 Решетняк Кирилл Федорович 11111112100000010110110113 121121321211 38 70

5 Родовниченко Евгения Алексеевна 10001100010110100010100113 131121311211 32 61

6 Уланов Никита Владимирович 11111102111111011111111113 121121332211 47 91

7 Улисова Дарья Алексеевна 11011101100111000000010112 121121122211 32 61

Выписка верна:

Директор                                                                         Е.А.Матюшенко